



Restaurant Nordvest ApS

**Havnevej 20B
4591 Føllenslev**

CVR nr. 40 20 66 12

Årsrapport for 2019
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. oktober 2020
Dirigent

Navn: Jack Clemensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 27. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Restaurant Nordvest ApS
Havnevej 20B
4591 Føllenslev

CVR nr.: 40 20 66 12
Stiftet: 27. januar 2019
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 27. januar - 31. december

Direktion:

Jack Clemensen, Havnsøgårdsvej 11, Havnsø, 4591 Føllenslev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restauration samt hermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 213, og et underskud på tkr. 213 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at det er selskabets første regnskabsår.

Virksomhedens aktivitet er lukket ned i løbet af marts 2020, og selskabets fremtid er på underskriftstidspunktet uvis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19, som har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Det er ledelsens vurdering, at restriktionerne kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for selskabet i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	
Bruttoresultat		168.343
Personaleomkostninger	2	<u>-320.835</u>
Driftsresultat		-152.492
Nedskrivning af finansielle aktiver		-53.999
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.416</u>
Resultat før skat		-212.907
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-212.907</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-212.907</u>
I alt disponering		<u><u>-212.907</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>1</u></u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		<u>15.477</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.477</u>
Likvide beholdninger		<u>34.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>50.181</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>50.182</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note
Egenkapital	
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-212.907
Egenkapital i alt	-162.907
Gældsforpligtigelser	
Kortfristede gældsforpligtigelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.902
Anden gæld	179.187
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	213.089
Gældsforpligtigelser i alt	213.089
Passiver i alt	50.182
 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1
	4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-212.907</u>
	<u>0</u>	<u>-212.907</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-212.907</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-162.907</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 213. Virksomhedens aktivitet er lukket ned i løbet af marts 2020, og selskabets fremtid er på underskriftstidspunktet uvis.

2 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	316.705
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>4.130</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>320.835</u></u>
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>1</u></u>

3 Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	<u>54.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>54.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-53.999</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-53.999</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>1</u></u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende erhvervslejemål. Lejekontrakten er uopsigelig i 10 år, og den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 1.998 pr. 31. december 2019.